АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______2020 года                                                                                       №_____

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 29.11.2019 года №800 «Об утверждении муниципальной целевой программы Газификация рабочего поселка Маслянино Маслянинского района на 2019 – 2022 годы».

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 29.11.2019 года №800 «Об утверждении муниципальной целевой программы Газификация рабочего поселка Маслянино Маслянинского района на 2019 – 2022 годы» следующие изменения:
2. Изложить Муниципальную целевую программу «Газификация рабочего поселка Маслянино Маслянинского района на 2019 – 2022 годы» в новой редакции.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник-Маслянино» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района
Новосибирской области                                                                 М.А Рахманов

[bookmark: _GoBack]Жданова О.В
23-350